neque in te suspicio prodeat nec infamia ad nos usque pertingat.

Alioquin huius rei diffinitionem ad nostram audientiam serva.

Pontium
^

vero Bigorritanum dictum episcopum, quem simili

de causa depositum esse nunciasti, ad nos venisse cognoscas ;
sed

honori tuo providentes, nulla querelis eius responsa dedimus.

Attamen, quia in paribus causis paria iura tenenda sunt, frater-

nitati tuae scribimus : ut, habita super his quae sibi intenduntur

diligenti investigatione, si aliud, quod canonica severitate punien-

dum sit, in eo crimen legali approbatione inveniri non possit,

officii sui restitutione non careat. De cetero, quid nobis de

cursu fatigationis tuae credendum sit, fraternitatem tuam, reperta

primum opportunitate , per scripta nobis indicare non pigeat.

Data Romae Kalendis lulii, indictione 11.

117. Wratizlaum ducem Bohemiae et eius fratres de legatis suis

hene receptis collaudat. Addit de larmiro episcopo Pra-

gensi ad obsequium redigendo.

Gregorius episcopus servus servorum Dei Wratizlao^ Boe- 1073

miae duci et fratribus suis^ salutem et apostolicam benedictionem.

Quia ob devotionem et reverentiam beatorum apostolorum

Petri et Pauli principum apostolorum legatos nostros, Bernardum

videlicet et Gregorium, qui ab hac sancta et apostolica sede ad

vestras partes directi sunt, debitae caritatis benevolentia susce-

pistis et eos, ut vestram condecet magnificentiam, honorifice

tractatis, omnipotenti Deo gratias agimus. Proinde nostrae bene-

volentiae vobis vicem rependimus. Quoniam enim antecessorum

1. I. 2. II. 3. Conrado et Ottoni.
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1073 nostrorum negligentia et patrum vestrorum, qui hoc fieri postu-

lasse debuissent, agente incuria, apostolicae sedis nuncii ad partes

vestras raro missi sunt, quidam vestrorum — hoc quasi novum

aliquid existimantes et non considerantes sententiam Domini di-

centis: Qui vos recipit, me recipit\ et qui vos spernit, me spernit^—
legatos nostros contemptui habent; ac proinde, dum nullam

eis^ debitam reverentiam exhibent, non eos sed ipsam Veritatis

sententiam spernunt. Unde, ut clarius luce patet, eius Veritatis

sententie ad cumulum suae damnationis adeo se exagerant, ut

merito, dum pusillos Domini scandalizant, molas asinarias collo

suspensas, in profundum perditionis, nisi resipuerint, prola-

bantur^. Quorum frater vester larmir Bragensis episcopus,

olim noster amicus, his nostris legatis, Bernardo'' scilicet et Gre-

gorio, ut auditu percepimus, in tantum rebellis extitit, ut, si ita